
令和４年７月 15 日 

 

中 学 校 長 

中等教育学校長  様 

 

県立白根高等学校長 

 

 

令和４年度 中学生及び保護者対象学校説明会について（お知らせ） 

 

 

時下、貴職におかれましては、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。 

また、日ごろから本校の教育活動につきまして、御理解と御協力を賜り、感謝申し上

げます。 

 さて、標記の件について、新型コロナウイルス感染症防止の観点から、本年度は中学

校単位で、９月１２日（月）から１１月１１日（金）までの期間において実施を予定し

ています。 

 つきましては、希望される場合は、希望日の概ね３週間前までに、下記担当までご相

談くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

担当 県立白根高等学校 

教頭 富田 紀男 

T E L 025-372-2157（直） 


